PORTARIA REITORIA Nº 019/2020

Outorga o grau de nível superior
em Bacharel aos alunos que
concluíram o curso de
graduação no Centro
Universitário Leonardo da Vinci –
UNIASSELVI.

O Reitor do Centro Universitário Leonardo da Vinci – UNIASSELVI –, no uso de

suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelo Estatuto e pela Legislação de Ensino,

por meio deste ato legítimo, OUTORGA o grau de nível superior em Bacharel aos alunos

que concluíram o curso de graduação no Centro Universitário Leonardo da Vinci –

UNIASSELVI –, conforme segue:

Bacharel em Educação Física:

Amanda Baltazar de Souza

Ana Carolina Santos Machado

André Luís Alves Machado

Bernardo de Azevedo Vitari Ferreiro

Bruno Mira Toledo

Caio Vinicius dos Santos Bendito

Cesar Cristiano Jacques Bandeira

Daniele Barreto de Souza

Diego Alves Moreira

Elaine da Silva Rosa

Eliane Silva de Oliveira

Elisabete Machado Maximiano

Fabiene Barbosa de Queiroz

Fagner Gonçalves Silva Cavalcante

Francyne dos Santos Menezes

Gabriel Miguel Costa do Nascimento

Gisele Lima da Silva

Hellen da Costa Augusto

Jaqueline de Oliveira Costa

João Victor de Abreu Oliveira

Jorge Luiz Loureiro da Silva

José Carlos Virginio da Costa

Laryssa Bomfim Hespanha

Leandro Fernandes Espindola

Lourdes Andrade Gomes Fíngolo

Marco Antônio Lima Gonçalves

Marcos Henrique Fagundes de Matos

Mônica Pereira da Silva

Pamela Lima de Medeiros Souza

Pricila Valente da Costa

Renan Dias de Oliveira

Robson Freitas de Oliveira

Sabrina Loiola Donato de Mesquita

Sháuara Fontenele de Oliveira

Tárcis Riccioni

Tiago de Oliveira Portugal

Verônica Cardoso da Fonseca

Victor de Oliveira Freire

Wagner Lyrio da Silva

Wellington Luiz da Silvai

A presente Portaria entra em vigor, na data de sua publicação e revoga quaisquer

disposições em contrário.

Indaial, 06 de abril de 2020.

Prof. Hermínio Kloch
Reitor

Centro Universitário Leonardo Da Vinci – UNIASSELVI